ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
34011ОЛМ

| || Об утверждении состава конкурсной комиссии
по отбору педагогических сценариев на
создание онлайн-курсов Санкт-Петербургского
государственного университета в 2024 году

~1
Во исполнение приказа от 20.12.2023 № 16462/1 «Об утверждении Положения

об открытом конкурсе Санкт-Петербургского государственного университета по
отбору педагогических сценариев на создание онлайн-курсов в 2024 году» и в целях
определения победителей открытого конкурса Санкт-Петербургского
государственного университета по отбору педагогических сценариев на создание
онлайн-курсов в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору
педагогических сценариев на создание онлайн-курсов Санкт-Петербургского
государственного университета в 2024 году.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. обеспечить размещение настоящего приказа в соответствующем
разделе портала Университета не позднее дня, следующего за днем его регистрации.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
цифровой трансформации и информационной безопасности Старостенко В. А.

4. Предложения по изменению или дополнению настоящего приказа
направлять по электронному адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. проректора по цифровой трансформации
и информационной безопасности А. В. Ковальчук

Г И
L I

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом
от

niVCMVlVl 1

UCH AOLЙ№

Состав конкурсной комиссии
по отбору педагогических сценариев

на создание онлайн-курсов Санкт-Петербургского государственного
университета в 2024 году

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Старостенко Владимир Андреевич проректор по цифровой трансформации
и информационной безопасности

2. Ковальчук Анастасия Валерьевна руководитель Проектного офиса
цифровой трансформации,
директор Центра развития электронных
образовательных ресурсов

3. Архипов Владислав Владимирович д. ю. н., заведующий кафедрой теории и
истории государства и права, Директор
Центра исследования проблем
информационной безопасности и
цифровой трансформации

4. Севрюков Сергей Юрьевич старший преподаватель кафедры
технологии программирования,
заместитель директора Центра
исследования проблем информационной
безопасности и цифровой
трансформации

5. Андрюпган Сергей Владимирович проректор по международной
деятельности